
Zarządzenie Nr 776/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 17 lutego 2014 r.

Zarządzenie Nr 776/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 17 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Sztabu organizacyjnego obchodów Dni Obornik 2014.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2013 r., poz.594 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję sztab organizacyjny Dni Obornik 2014, w składzie:

1. Adam Krasicki

2. Krystyna Eichler

3. Krzysztof Sroka

4. Krzysztof Nowacki

5. Jacek Okpisz

6. Piotr Kucharski

7.Jacek Klawiter

§2

1.Sztab organizacyjny będzie odpowiedzialny za:

Adam Krasicki, Krzysztof Sroka, Krzysztof  Nowacki odpowiedzialni za:
-opracowanie szczegółowego programu obchodów,

-zabezpieczenie techniczne planowanych wydarzeń,

-organizacja oraz koordynacja współpracy z podmiotami handlowo-usługowymi,

-promocję imprez organizowanych podczas obchodów,

-współpracę ze stowarzyszeniami oraz organizacjami zaangażowanymi w przygotowanie imprez,

-koordynacja pracy pozostałych zespołów.



Jacek Klawiter odpowiedzialny za:
-zapewnienie bezpieczeństwa i porządku podczas trwania imprez,

Piotr Kucharski, Jacek Okpisz odpowiedzialni za:
- Organizację wydarzeń sportowych podczas imprez sportowych

Krystyna Eichler odpowiedzialna za:
- organizacje imprez kulturalnych w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Oborniki.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji Urzędu Miejskiego

w Obornikach.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


